ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2022 г. № 176
Москва

согласовании кандидатуры главного!
редактора журнала «Pattern Recognition
and Image Analysis. Advances in Mathematical
Theory and Applications» РАН (представление
Научно-издательского совета)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «п» пункта 82 устава РАН согласиться с

предложением Научно-издательского совета РАН представить на

утверждение президенту РАН кандидатуру академика РАН Соколова Игоря

Анатольевича в качестве главного редактора журнала «Pattern Recognition and

Image Analysis. Advances in Mathematical Theory and Applications» РАН сроком

на пять лет.

Президент Р
академик РА

И.о. главней
президиуму1
академик Р®

учеитй^к^
Атфокольный

ев

даря

Ьисшшю